
199

Nº 208, sexta-feira, 25 de outubro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 100/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-501407/2019-4. Objeto: Prestação de serviços de manutenção preventiva
e corretiva de aparelho autoclave.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 25/10/2019 das 08h00
às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08 Lote 01 - Tst, Asa Sul -
BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00100-2019. Entrega
das Propostas: a partir de 25/10/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura
das Propostas: 11/11/2019 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais:
.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 24/10/2019) 80001-08001-2019NE000172

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 101/2019 - UASG 80001

Processo: TST-503651/2019-9. Objeto: Prestação de serviços de atendimento em
Unidade de Tratamento Intensivo - UTI Móvel.. Total de Itens Licitados: 2. Edital:
25/10/2019 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08 Lote
01 - Tst, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-
00101-2019. Entrega das Propostas: a partir de 25/10/2019 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 08/11/2019 às 14h30 no site
www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 24/10/2019) 80001-08001-2019NE000172

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-503601/2019-6. Objeto: Prestação de serviços de chaveiro no decorrer do
exercício de 2020. . Total de Itens Licitados: 14. Edital: 25/10/2019 das 08h00 às 12h00 e das
14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08 Lote 01 - Tst, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00102-2019. Entrega das Propostas: a
partir de 25/10/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
08/11/2019 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 24/10/2019) 80001-08001-2019NE000172
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 503.907/2019-4. Gartner do Brasil Serviços de Pesquisas Ltda. CNPJ
02.593.165/0001-40. Pesquisa e aconselhamento imparcial em TIC. Pregão Eletrônico. Contrato
PE-055/2019-B. Lei nº 10.520/2002 e Decretos nº 5.450/2005 e 7.892/2013. Valor total: R$
113.448,00. Vigência: 12 meses, contados da data de assinatura. Programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.35, nota de empenho 2019NE001613.
Assinatura: 22/10/2019. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Mello, Secretário de Administração.
Pela Contratada: Inês Lopes Carravilla Azevedo, Procuradora.

R E T I F I C AÇ ÃO

No DOU n° 204, de 21/10/2019, Seção 3, pág. 121, no extrato de inexigibilidade
de licitação do processo 503.018/2019, onde se lê: "CNPJ 61.534.186/0001-53", leia-se:
"CNPJ 61.534.186/0018-00".

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



